ПРОЕКТ
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Ахтубинского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

	От 22.09.2023г
	№ 00000

	Об изменении наименования Совета муниципального образования "Капустиноярский сельсовет"

В связи с вступлением в силу с 01.01.2023 года муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования  «Капустиноярский сельсовет», принятого решением Совета муниципального образования "Капустиноярский сельсовет» от 29.04.2022г №6

Совет муниципального образования "Капустиноярский сельсовет"

РЕШИЛ:

1. Изменить наименование – Совет муниципального образования "Капустиноярский  сельсовет" на наименование - Совет муниципального образования "Сельское поселение Капустиноярский сельсовет  Ахтубинского муниципального района Астраханской области".
2. Сокращенное наименование -  Совет муниципального образования "Капустиноярский сельсовет".
3. Главе муниципального образования "Капустиноярский сельсовет"  Игнатенко В.С.. обеспечить государственную регистрацию изменения наименования администрации в установленном законом порядке.

Глава муниципального образования                             В.С.Игнатенко
 «Капустиноярский сельсовет»

Председатель Совета
муниципального образования
«Капустиноярский сельсовет»                                            А.А.Пинчук